
 

Tribunales TFM MIMCE 22/23 
Segunda convocatoria 

 
Martes 18 JULIO 
16.00 H  

Comisión 3 

Titulares  Suplentes  

Prof. Juan Ramón Lacalle Remigio  
jralex@us.es  

Prof. Ángel Vilches Arenas  
ava@us.es  

Prof. Juan Polo Padillo  
polo@us.es  

Prof. Luis María Béjar 
lmbprado@us.es 

Prof. José Luis Hernández Galán  
jhgalan@us.es 

Prof. José Manuel Santos Lozano 
jsantos11@us.es 

 

AULA  

SALA PROFESORES M 
 

TFMs 

CASTILLO GERMAN, YERLYN 

  



Tribunales TFM MIMCE 22/23 
Segunda convocatoria 

 
Martes 18 JULIO 
16.00 H  

Comisión 4 

Titulares  Suplentes  

Prof. Francisco Javier Padillo Ruiz 
fpadillo@us.es  

Prof. Fernando de la Portilla de 
Juan fportilla@us.es  

Prof. Juan Bellido Luque 
jbluque@us.es  

Profa. Rosa Jiménez Rodríguez 
rjimenez22@us.es 

Jesús Ambrosiani Fernández 
ambrosiani@us.es 

Prof. Lara Ferrándiz Pulido 
lferrandiz@us.es 

 

AULA  

AULA B 
 

TFMs 

VERA MARTIN, RAMON 

  



Tribunales TFM MIMCE 22/23 
Segunda convocatoria 

 
Martes 18 JULIO 
16.00 H  

Comisión 5 

Titulares  Suplentes  

Prof. Miguel Ángel Muñoz Pérez  
mamunoz@us.es  

Prof. María José García Hernández 
mjgarcia@us.es  

Prof. Juana María Rabat Restrepo  
rabat@us.es  

Prof. Luis de la Cruz Merino  
lcruz-ibis@us.es 

Prof. Carmen Velasco Ramírez 
cvelasco@us.es  

Prof. Marina de Cueto López 
mcueto@us.es  

 

AULA  
AULA DOCENCIA AVANZADA (videoconf) 
TFMs 

DIAZ GOMEZ, MARTHA 

DOMINGUEZ BLASCO, MIRIAM 

MENDOZA PRIETO, MARIA  



Tribunales TFM MIMCE 22/23 
Segunda convocatoria 

 
Martes 18 JULIO 
16.00 H  

Comisión 6 

Titulares  Suplentes  

Prof. Francisco Sánchez Doblado 
paco@us.es  

Prof. Guillermo Álvarez de Toledo 
gat@us.es  

Prof. Lucía Tabares 
ltabares@us.es  

Prof. Pilar Ramírez 
pponce@us.es 

Prof. Soledad López Enriquez 
slopez9@us.es  

Prof. Dª Cintia Roodveldt 
croodveldt@us.es  

 

AULA  

SALÓN DE ACTOS 
TFMs 

BARRELLA, LORENZO 

CAMACHO CABRERA, MARIA 

 

  



Tribunales TFM MIMCE 22/23 
Segunda convocatoria 

 
Martes 18 JULIO 
16.00 H  

Comisión 7 

Titulares  Suplentes  

Prof. Mª José Torres Sánchez 
mjtorres@us.es  

Prof. Fernando Docobo Pérez 
fdocobo1@us.es  

Prof. Marina Pulido Toledano 
mpulido-ibis@us.es 

Prof. Isabel García Luque 
igarcial@us.es 

Prof. Eva Alés Gonzalez de la Higuera 
eales@us.es  

Prof. Rafael Montoro Laseca 
rmontoro@us.es  

 

AULA  

Salón de Grados 
TFMs 

OLIVARES NAVARRO, PAULA 

VANNI, ROBERTA 

 


